
ZARZĄDZENIE Nr 165/2017
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 11 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 54/2011 z dnia 12 maja 2011 r.

Na podstawie art. 18 ust. 8 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi ( tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. , poz. 487 z późn. zm.) oraz art. 77 ustawy z dnia 2 lipca 2004 r. 
o swobodzie działalności gospodarczej  ( tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. , poz. 1829 z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 54/2011 Wójta Gminy Działdowo z dnia 12 maja 2011 r. w sprawie prowadzenia 
kontroli przestrzegania zasad i warunków korzystania z zezwoleń na sprzedaż i podawanie napojów alkoholowych  
w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. 1. Zespół ds. kontroli w terminie do dnia 15 marca każdego roku opracowuje i przedkłada do 
zatwierdzenia Wójtowi Gminy harmonogram kontroli zawierający co najmniej: adresy punktów 
wyznaczonych do kontroli, imię i nazwisko przedsiębiorcy prowadzącego działalność gospodarczą, rodzaj 
wydanego zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych, planowany termin przeprowadzenia kontroli, 
czas rozpoczęcia i zakończenia kontroli”.

§ 2. Ustala się tekst jednolity Zarządzenia nr 54/2011 Wójta Gminy Działdowo z dnia 12 maja 2011 r. 
w sprawie prowadzenia kontroli przestrzegania zasad i warunków korzystania z zezwoleń na sprzedaż i podawanie 
napojów alkoholowych w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 165/2017

Wójta Gminy Działdowo

z dnia 11 grudnia 2017 r.

Zarządzenie Nr 54/2011                                                                                                                               Wójta 
Gminy Działdowo z dnia 12 maja 2011 r.                                                                                                 w sprawie 

prowadzenia kontroli przestrzegania zasad i warunków korzystania z zezwoleń na sprzedaż i podawanie 
napojów alkoholowych                                                                                                                   ( tekst jednolity )

Na podstawie art. 18 ust. 8 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. , poz. 487 z późn. zm.) oraz art. 77 ustawy z dnia 2 lipca 2004 r. o swobodzie 
działalności gospodarczej (Dz. U. z 2016 r. , poz. 1829 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Zlecam przeprowadzanie kontroli przestrzegania zasad i warunków korzystania z zezwolenia na 
sprzedaż i podawanie napojów alkoholowych na terenie Gminy Działdowo 

2. Kontrole prowadzone będą przez upoważnionych członków Zespołu do spraw kontroli przestrzegania zasad 
i warunków korzystania z zezwolenia na sprzedaż i podawanie napojów alkoholowych na terenie Gminy 
Działdowo w składzie:.

1) Broniszewska Dorota - Przewodnicząca Zespołu ( Inspektor UG)

2) Rosińska Justyna - Członek Zespołu ( Referent UG )

3) Futerski Henryk - Członek Zespołu ( Straż Gminna )

4) Jankowska Justyna - Członek Zespołu ( Referent UG )

§ 2. Zakres kontroli obejmuje w szczególności: 

1) przestrzeganie warunków i zasad korzystania z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych

2) przestrzegania zakazu sprzedaży napojów alkoholowych osobom nieletnim, nietrzeźwym, na kredyt lub pod 
zastaw,

3) przestrzegania zakazu reklamy i promocji napojów alkoholowych

§ 3. 1. Zespół ds. kontroli w terminie do dnia 15 marca każdego roku opracowuje i przedkłada do zatwierdzenia 
Wójtowi Gminy harmonogram kontroli zawierający co najmniej: adresy punktów wyznaczonych do kontroli, imię 
i nazwisko przedsiębiorcy prowadzącego działalność gospodarczą, rodzaj wydanego zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych, planowany termin przeprowadzenia kontroli, czas rozpoczęcia i zakończenia kontroli. 

2. Harmonogram kontroli, o którym mowa w ust. 1 na 2011 rok  Zespół ds. kontroli opracuje i przedstawi do 
zatwierdzenia Wójtowi Gminy w terminie do 30 czerwca.

§ 4. Z przeprowadzonej kontroli Zespół sporządza protokół kontroli według wzoru stanowiącego załącznik nr 
1 do zarządzenia 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 




